I. MUNICIPALIDAD VALLENAR



REGION ATACAMA

VALLENAR,

7 7 NOV. 2015

DECRETO EXENTO Nº.....

4255

VISTOS

La Comisión de Servicios con derecho a viático solicita por en que dispone que el funcionario(a) Secretaria concejalad en que dispone que el Secretaria concejalad en que el Secretaria co

DECRETO

 1.- Designese en Comisión de Servicios con derecho a percibir viático, Cancélese la Comisión de Servicio de la siguiente forma:

ggotaon, rounion seremi salud y Minvu regional, el dia 25/11/15.

35.680

2.- El valor de la Comisión de Servicios será imputado a los Item correspondiente del Presupuesto Municipal vigente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

NANCY E. FARFAN RIVEROS

SECRETARIA MUNICIPAL

DAD OF JALLENAR

JORGE VILLALORGS RODRIGUEZ

ADMINISTRADOR MUNICIPAL

(3)

BishMeucibus/PALT/hop .-

- Adm. y Finanzas
- Carpeta Personal
- Interesado(a)
- Arch. Of. de Partes

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

IMP. MERA - Ramirez 518 - Fono: 616443 - Vallena